PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 25.01.2019 № 124

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Озерского городского округа
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»                                             п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Озерского городского округа.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                             и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                                   на первого заместителя главы Озерского городского округа Сбитнева И.М.

Глава Озерского городского округа                                                Е.Ю. Щербаков

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Озерского городского округа

от 25.01.2019 №124

	Реестр мест накопления ТКО на территории Озерского городского округа

	№

п/п
	Адрес контейнерной площадки
	Кол-во установленных контейнеров, шт.
	Тип и объем контейнеров
	Наличие водонепроницаемого покрытия
	Наличие согласования места размещения с органами Роспотребнадзора
	Наличие ограждения
	Собственник площадки/эксплуатирующая организация
	Источники образования ТКО

(население, проживающее в МКД)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	пр. Победы, 29
	3
	0,75 м.куб
	-
	+
	-
	ООО «ТК «Чистый город» /ООО «ЖКС»
	пр. Победы 25, 29

ул. Советская, 7

	2.
	ул. Свердлова, 3
	3
	0,75 м.куб
	-
	+
	+
	ООО «ТК «Чистый город» /ООО «ЖКС»
	ул. Свердлова 3,5;

ул. Строительная 10;

ул. Блюхера 10, 15,17

	3.
	пр. Победы, 8
	4
	0,75 м.куб
	+
	+
	+
	ООО «ТК «Чистый город» /ООО «ЖКС»
	пр. Победы 2, 4, 6, 8, 10;

ул. Блюхера 2, 4

	4.
	пр. Победы, 35
	2
	0,75 м.куб
	-
	+
	+
	ООО «ТК «Чистый город» /ООО «ЖКС»
	пр. Победы 31, 33, 35;

Привокзальный, пер. 2, 4, 6;
ул. Лермонтова, 9

	5.
	пр. Победы, 54
	4
	0,75 м.куб
	+
	+
	+
	ООО «ТК «Чистый город» /ООО «ЖКС»
	пр. Победы 50, 52, 54, 55, 57

ул. Герцена 14

	6.
	ул. Лермонтова, 5
	3
	0,75 м.куб
	+
	+
	-
	ООО «ТК «Чистый город» /ООО «ЖКС»
	ул. Лермонтова 3, 4, 5, 7;

пр. Ленина 54, 56, 58, 60

	7.
	ул. Строительная, 18
	2
	0,75 м.куб
	+
	+
	+
	ООО «ТК «Чистый город» /ООО «ЖКС»
	ул. Свердлова 2, 6;

ул. Строительная, 18

	8.
	ул. Строительная, 22
	2
	0,75 м.куб
	+
	+
	-
	ООО «ТК «Чистый город» /ООО «ЖКС»
	ул. Советская 28, 32;

ул. Строительная, 22

	9.
	ул. Строительная, 56
	3
	0,75 м.куб
	-
	+
	+
	ООО «ТК «Чистый город» /ООО «ЖКС»
	ул. Строительная 51, 56,

ул. Бажова 8, 12,

ул. Чапаева 9,11;

ул. Строительная 50, 52, 54

	10.
	ул. Кирова, 19
	2
	0,75 м.куб
	-
	+
	+
	ООО «ТК «Чистый город» /ООО «ЖКС»
	ул. Строительная, 42, 44;

ул. Кирова 19,

ул. Чапаева 14, 16

	11.
	ул. Космонавтов, 4
	3
	0,75 м.куб
	+
	+
	+
	ООО «ТК «Чистый город» /ООО «ЖКС»
	ул. Космонавтов, 2, 4, 6, 8;

ул. Ленинградская, 7, 9, 11

	12.
	ул. Космонавтов, 9
	4
	0,75 м.куб
	+
	+
	+
	ООО «ТК «Чистый город» /ООО «ЖКС»
	ул. Космонавтов 9, 11

ул. Уральская 16, 18;

ул. Советская 35

	13.
	ул. Блюхера, 3
	2
	0,75 м.куб
	+
	+
	+
	ООО «ТК «Чистый город» /ООО «ЖКС»
	ул. Блюхера 1, 3;

ул. Пушкина 1;

пр. Победы 12

	14.
	ул. Блюхера, 24
	5
	0,75 м.куб
	-
	+
	+
	ООО «ТК «Чистый город» /ООО «ЖКС»
	ул. Блюхера 21, 24, 26, 28 Комсомольский проезд 3, 5, 7

	15.
	ул. Блюхера, 27
	4
	0,75 м.куб
	+
	+
	+
	ООО «ТК «Чистый город» /ООО «ЖКС»
	ул. Блюхера 25, 27, 30;

ул. Набережная 17

	16.
	пр. Ленина, 64
	2
	0,75 м.куб
	+
	+
	+
	ООО «ТК «Чистый город» /ООО «ЖКС»
	пр. Ленина, 64, 66; Привокзальный пер. 1, 3;

	17.
	ул. Набережная, 1-3
	4
	0,75 м.куб
	-
	+
	+
	ООО «ТК «Чистый город» /ООО «ЖКС»
	ул. Набережная 1, 3, 4, 7

Комсомольский проезд 11

	18.
	ул. Уральская, 10
	2
	0,75 м.куб
	-
	+
	+
	ООО «ТК «Чистый город» /ООО «ЖКС»
	ул. Советская 34;

ул. Уральская 6, 8, 10

ул. Космонавтов, 7

	19.
	ул. Студенческая, 3
	3
	0,75 м.куб
	·
	+
	+
	ООО «ТК «Чистый город» /ООО «ЖКС»
	ул. Студенческая 3;

пр. Ленина 72, 74

	20.
	ул. Студенческая, 18-20
	3
	0,75 м.куб
	-
	+
	-
	ООО «ТК «Чистый город» /ООО «ЖКС»
	ул. Студенческая 14, 18, 20

ул. Свердлова 35, 37

	21.
	ул. Свердлова, 29- 31
	2
	0,75 м.куб
	-
	+
	+
	ООО «ТК «Чистый город» /ООО «ЖКС»
	ул. Свердлова 27, 29, 31, 33;
ул. Кирова 10;

ул. Лермонтова 21

	22.
	ул. Свердлова, 45
	3
	0,75 м.куб
	+
	+
	+
	ООО «ТК «Чистый город» /ООО «ЖКС»
	ул. Свердлова 43, 45, 47.

ул. Студенческая 9

	23.
	ул. Свердлова,  53
	4
	0,75 м.куб
	+
	+
	+
	ООО «ТК «Чистый город» /ООО «ЖКС»
	ул. Свердлова 49, 51, 53, 56;

ул. Менделеева 15, 19;

ул. Герцена 16

	24.
	ул. Ленина, 61
	2
	0,75 м.куб
	-
	+
	+
	ООО «ТК «Чистый город» /ООО «ЖКС»
	пр. Ленина 59, 61, 63

	25.
	ул. Советская, 12
	2
	0,75 м.куб
	+
	+
	+
	ООО «ТК «Чистый город» /ООО «ЖКС»
	ул. Советская 12, 14, 16, 18;

ул. Пушкина 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16

	26.
	ул. Космонавтов,  16-18
	3
	0,75 м.куб
	-
	+
	+
	ООО «ТК «Чистый город» /ООО «ЖКС»
	ул. Космонавтов 14, 16, 18, 20;
ул. Советская 41

	27.
	ул. Космонавтов, 23-25
	3
	0,75 м.куб
	+
	+
	+
	ООО «ТК «Чистый город» /ООО «ЖКС»
	ул. Космонавтов 19, 23, 25;

ул. Бажова 16, 26;

ул. Кирова 23

	28.
	пр. Победы,47

(Студенческая, 5)
	3
	0,75 м.куб

	+
	+
	ООО «ТК «Чистый город» /ООО «ЖКС»
	ул. Студенческая 5;

пр. Победы 45, 47

	29.
	пр. Ленина, 4
	1
	0,75 м.куб
	-
	+
	+
	ООО «ТК «Чистый город» /ООО «ЖКС»
	пр. Ленина 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11

	30.
	пр. Ленина, 5 - 7
	1
	0,75 м.куб
	-
	+
	+
	ООО «ТК «Чистый город» /ООО «ЖКС»
	пр. Ленина 3, 5, 7, 9, 11,12, 13

	31.
	пр. Ленина, 55
	2
	0,75 м.куб
	+
	+
	-
	ООО «ТК «Чистый город» /ООО «ЖКС»
	пр. Ленина 53, 55, 57

	32.
	пр. Ленина, 67
	2
	0,75 м.куб
	+
	+
	-
	ООО «ТК «Чистый город» /ООО «ЖКС»
	пр. Ленина 67, 69

	33.
	пр. Ленина, 78
	2
	0,75 м.куб
	+
	+
	+
	ООО «ТК «Чистый город» /ООО «ЖКС»
	пр. Ленина 76, 78;

ул. Менделеева 4,

	34.
	ул. Строительная, 40
	2
	0,75 м.куб
	+
	+
	+
	ООО «ТК «Чистый город» /ООО «ЖКС»
	ул. Строительная 38, 40;

ул. Уральская 17;

ул. Кирова 22, 26

	35.
	ул. Космонавтов, 13
	4
	0,75 м.куб
	-
	+
	+
	ООО «ТК «Чистый город» /ООО «ЖКС»
	ул. Космонавтов 13, 15,

ул. Уральская, 20,22;

ул. Кирова 28;

	36.
	ул. Космонавтов, 24
	2
	0,75 м.куб
	-
	+
	-
	ООО «ТК «Чистый город» /ООО «ЖКС»
	ул. Космонавтов 22, 24, 26, 28;

	37.
	ул. Космонавтов, 40
	4
	0,75 м.куб
	+
	+
	+
	ООО «ТК «Чистый город» /ООО «ЖКС»
	ул. Космонавтов 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42;

ул. Бажова 22, 24, 26

	38.
	ул. Пушкина, 19
	3
	0,75 м.куб
	+
	+
	-
	ООО «ТК «Чистый город» /ООО «ЖКС»
	ул. Пушкина 19, 21, 23;

ул. Советская 13, 15;

ул. Лермонтова 8, 10;

пр. Победы 24, 26, 28

	39.
	ул. Свердлова, 25
	2
	0,75 м.куб
	+
	+
	+
	ООО «ТК «Чистый город» /ООО «ЖКС»
	ул. Лермонтова 12;

ул. Пушкина 22, 24, 26;

ул. Свердлова 23, 25;

ул. Советская 17, 19;

	40.
	ул. Бажова, 2
	2
	0,75 м.куб
	+
	+
	+
	ООО «ТК «Чистый город» /ООО «ЖКС»
	Торговый проезд 2, 4;

ул. Чапаева 1, 3, 5, 7;

ул.  Строительная 45;

ул. Бажова 2, 4, 6, 8;

ул. Свердлова 40, 44

	41.
	ул. Кирова, 4-8
	2
	0,75 м.куб
	+
	+
	+
	ООО «ТК «Чистый город» /ООО «ЖКС»
	ул. Кирова 4, 8, 10;

пр. Победы 30, 32, 34, 36

ул. Лермонтова 15, 17

	42.
	ул. Горная,  23
	3
	0,75 м.куб
	+
	+
	+
	ООО «ТК «Чистый город» /ООО «ЖКС»
	ул. Горная 23,

	43.
	ул. Набережная, 61
	5
	0,75 м.куб
	+
	+
	+
	ООО «ТК «Чистый город» /ООО «ЖКС»
	ул. Набережная 55, 56, 57,  59, 61, 63, 65

	44.
	ул. Горная, 9
	5
	0,75 м.куб
	+
	+
	+
	ООО «ТК «Чистый город» /непосредственное управление
	ул. Горная 9, 11, 13, 15,

	45.
	ул. Горная, 17

(ул. Песочная, 2)
	2
	0,75 м.куб
	-
	+
	-
	ООО «ТК «Чистый город» /

	ул. Горная 17, 19

	46.
	ул. Свердлова, 28
	2
	0,75 м.куб
	+
	+
	+
	ООО «ТК «Чистый город»/ООО «ЖКС»
	ул. Лермонтова, 27;

ул. Свердлова 28, 30, 32.

	47.
	ул. Бажова, 1-3
	2
	0,75 м.куб
	+
	+
	+
	ООО «ТК «Чистый город»/ООО «ЖКС»
	ул. Бажова 1, 3;

ул. Свердлова, 48;

ул. Строительная 51

	48.
	пр. Победы, 40
	2
	0,75 м.куб
	+
	+
	-
	ООО «ТК «Чистый город»/МУП «ДЕЗ»
	пр. Победы 38, 40, 44, 46;

ул. Кирова 3;

ул. Студенческая 14

	49.
	ул. Советская, 40
	2
	0,75 м.куб
	+
	+
	-
	ООО «ТК «Чистый город» /МУП «ДЕЗ»
	ул. Советская 40, 42;

ул. Космонавтов 12

	50.
	ул. Менделеева, 7
	4
	0,75 м.куб
	+
	+
	+
	ООО «ТК «Чистый город» /МУП «ДЕЗ»
	пр. Ленина 80, 82. 84;

ул. Менделеева 3, 5, 7;

пр. Победы 53, 55, 57;

ул. Герцена 6, 8

	51.
	пр. Ленина, 68 - 70

	2
	0,75 м.куб
	-
	+
	+
	ООО «ТК «Чистый город» /МУП «ДЕЗ»
	пр. Ленина 68,70;

ул. Студенческая 4;

	52.
	ул. Строительная, 26-28
	3
	0,75 м.куб
	-
	+
	+
	ООО «ТК «Чистый город» / МУП «ДЕЗ»
	ул. Строительная 26, 28, 30, 32;
ул. Уральская 11, 13;

ул. Советская 31, 33

	53.
	ул. Советская, 3
	1
	0,75 м.куб
	-
	+
	-
	ООО «ТК «Чистый город» / МУП «ДЕЗ»
	ул. Советская 3, 5, 7;

пр. Ленина 48

	54.
	ул. Чапаева, 4
	4
	0,75 м.куб
	+
	+
	+
	ООО «ТК «Чистый город» /МУП «ДЕЗ»
	ул. Свердлова 36, 38;

ул. Чапаева 2, 4, 6, 7, 8, 10;

ул. Строительная 39,

ул. Кирова 11, 13, 15

	55.
	ул. Свердлова, 24
	2
	0,75 м.куб
	+
	+
	-
	ООО «ТК «Чистый город» /МУП «ДЕЗ»
	ул. Советская 19, 21, 23;

ул. Лермонтова 18;

ул. Свердлова 24, 26

	56.
	ул. Герцена, 20
	4
	0,75 м.куб
	+
	+
	+
	ООО «ТК «Чистый город» /МУП «ДЕЗ»
	ул. Свердлова 52, 54, 56, 58;

ул. Герцена, 20, 22;

ул. Строительная 57;

ул. Менделеева 19, 21, 23

	57.
	ул. Монтажников, 32
	1
	0,75 м.куб
	-
	+
	-
	ООО «ТК «Чистый город» /МУП «ДЕЗ»
	ул. Монтажников 30, 32, 34

	58.
	ул. Космонавтов, 3
	3
	0,75 м.куб
	+
	+
	+
	ООО «ТК «Чистый город» /МУП «ДЕЗ»
	ул. Космонавтов 1, 3, 5, 7;

ул. Ленинградская 1;

ул. Свердлова, 1

ул. Уральская 4, 6

	59.
	ул. Ленинградская, 4
	1
	Заглубленный контейнер, 3 м. куб
	-
	+
	-
	МП «УАТ» /МУП «ДЕЗ»
	ул. Ленинградская 2, 4, 6, 7

ул. Космонавтов, 1

	60.
	пр. Ленина, 15-17
	2
	0,75 м.куб
	+
	+
	-
	ООО «ТК «Чистый город» /МУП «ДЕЗ»
	пр. Ленина 13, 15, 17, 19, 21

	61.
	пр. Ленина, 26
	1
	0,75 м.куб
	-
	+
	+
	ООО «ТК «Чистый город» /МУП «ДЕЗ»
	пр. Ленина 26, 28

	62.
	пр. Ленина, 36
	1
	Заглубленный контейнер,

3 м.куб.
	-
	+
	-
	МП «УАТ» /МУП «ДЕЗ»
	пр. Ленина 32, 34, 36, 38

	63.
	пр. Ленина, 39
	1
	0,75 м.куб
	-
	+
	+
	ООО «ТК «Чистый город» /МУП «ДЕЗ»
	пр. Ленина 39

	64.
	пр. Ленина, 45
	2
	0,75 м.куб
	+
	+
	-
	ООО «ТК «Чистый город» /МУП «ДЕЗ»
	пр. Ленина 45, 47, 49

	65.
	ул. Советская, 4
	4
	0,75 м.куб
	+
	+

	ООО «ТК «Чистый город» /МУП «ДЕЗ»
	ул. Советская 4;

пр. Ленина 44, 46

	66.
	пр. Ленина, 73
	1
	Заглубленный контейнер,

3 м.куб
	-
	+
	-
	МП «УАТ» /МУП «ДЕЗ»
	пр. Ленина 73, 75

	67.
	пр. Победы, 1-3
	1
	Заглубленный, 3 м.куб
	-
	+
	-
	МП «УАТ» /МУП «ДЕЗ»
	ул. Семашко 2;

пр. Победы 1, 3, 5, 7, 9

	68.
	пр. Победы, 17
	3
	0,75 м. куб
	-
	+
	+
	МП «УАТ»/ МУП «ДЕЗ»
	пр. Победы 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23.

	69.
	п-к. Советский,  4
	2
	0,75 м.куб
	+
	+
	-
	ООО «ТК «Чистый город» /МУП «ДЕЗ»
	пер. Советский 4, 6,

ул. Пушкина 3, 4

пр. Победы 18, 20, 22

	70.
	пр. Победы, 37-39
	1
	Заглубленный,

3 м.куб
	+
	+
	-
	МП «УАТ» /МУП «ДЕЗ»
	пр. Победы 37, 39, 41, 43;

ул. Студенческая, 8

ул. пер. Привокзальный 5

	71.
	ул. Семашко, 1
	1
	0,75 м.куб
	-
	+
	-
	ООО «ТК «Чистый город» /МУП «ДЕЗ»
	ул. Семашко 1

	72.
	ул. Строительная, 34
	1
	0,75 м.куб
	-
	+
	-
	ООО «ТК «Чистый город» /МУП «ДЕЗ»
	ул. Строительная 32, 34, 36

	73.
	ул. Строительная, 17
	1
	0,75 м.куб
	-
	+
	-
	ООО «ТК «Чистый город» /МУП «ДЕЗ»
	ул. Строительная 13, 17

ул. Свердлова, 10

	74.
	ул. Строительная, 19
	2
	0,75 м.куб
	+
	+
	+
	ООО «ТК «Чистый город» /МУП «ДЕЗ»
	ул. Строительная 19, 21;

ул. Советская 24

	75.
	ул. Мира, 36
	2
	0,75 м.куб
	-
	+
	-
	ООО «ТК «Чистый город» /МУП «ДЕЗ»
	ул. Мира 34, 36, 38

	76.
	ул. Верхняя, 7
	2
	Заглубленый, 3 м.куб
	-
	+
	-
	МП «УАТ» /ООО «ЖЭК-4»
	ул. Верхняя 1, 3, 5, 7, 2, 4, 6, 8, 10; ул. Калинина 2, 4;

ул. Семенова 2, 4

ул. Музрукова 40;

	77.
	ул. Калинина, 1
	6
	0,75 м.куб
	+
	+
	+
	ООО «Сервис» /

ООО «ЖЭК-4»
	ул. Калинина 1, 3, 5, 6;

ул. Семенова 6, 6а

	78.
	ул. Дзержинского, 32
	2
	Заглубленый, 3 м.куб
	-
	+
	-
	УКСиБ ОГО/ООО «ЖЭК-4»
	ул. Музрукова 42;

ул. Матросова 22, 20, 45;

ул. Дзержинского 34

	79.
	ул. Дзержинского, 38
	2
	Заглубленый, 3 м.куб
	+
	+
	-
	УКСиБ ОГО/ООО «ЖЭК-4»
	ул. Матросова 16, 18;

ул. Дзержинского 36, 38

пр. К. Маркса 1, 3, 5

	80.
	ул. Октябрьская, 10
	1
	Заглубленый, 3 м.куб
	-
	+
	-
	УКСиБ ОГО/ООО «ЖЭК-4»
	ул. Октябрьская 8, 10, 12

	81.
	ул. Октябрьская, 16-18
	3
	0,75 м.куб
	+
	+
	+
	ООО «Сервис»/

ООО «ЖЭК-4»
	ул. Октябрьская, 14,16, 18, 20

	82.
	ул. Семенова, 12
	1
	Заглубленый, 3 м.куб
	-
	+
	-
	УКСиБ ОГО/

ООО «ЖЭК-4»
	ул. Калинина 11, 13;

ул. Семенова 12

	83.
	ул. Семенова, 10
	1
	Заглубленый, 3 м.куб
	-
	+
	-
	УКСиБ ОГО/ООО «ЖЭК-4»
	ул. Семенова 8, 10;

ул. Калинина 5, 7, 9

	84.
	ул. Семенова, 15
	1
	Заглубленый, 3 м.куб
	-
	+
	-
	УКСиБ ОГО/ООО «ЖЭК-4»
	ул. Семенова 13, 15, 19, 21

	85.
	ул. Семенова, 23
	1
	Заглубленый, 3 м.куб
	-
	+
	-
	УКСиБ ОГО/ООО
«ЖЭК-4»
	ул. Семенова 23, 25

	86.
	ул. Семенова, 16
	5
	0,75 м.куб
	-
	+
	+
	ООО «Сервис» /ООО
«ЖЭК-4»
	ул. Семенова 14, 16, 18

	87.
	пр. Карла Маркса, 13
	4
	0,75 м.куб
	+
	+
	+
	ООО «Сервис» /ООО
«ЖЭК-4»
	пр. Карла Маркса 9, 13

	88.
	ул. Матросова, 35
	2
	0,75 м.куб
	+
	+
	+
	ООО «Сервис» /ООО
«ЖЭК-4»
	ул. Матросова, 35

	89.
	пр. Победы, 32
	2
	0, 75 м.куб.
	-
	+
	-
	ООО «Сервис» /ООО
«ЖЭК-4»
	пр. Победы 30, 32, 34;

ул. Лермонтова 15, 17

	90.
	ул. Матросова дом 4а
	1
	0,75 м.куб
	-
	+
	-
	ООО «Сервис» /ООО
«ЖЭК-4»
	ул. Матросова 4а, 5а

	91.
	пр. Карла Маркса, 17
	3
	0,75 м.куб
	+1
	+
	+
	ООО «ТК «Чистый город» /ООО УО «ОСЖС»
	пр. Карла Маркса 15, 17, 19

	92.
	б. Луначарского, 1
	2
	0,75 м.куб
	+
	+
	-
	ООО «Сервис» /ООО УО «ОСЖС»
	б. Луначарского 1

	93.
	б. Луначарского, 5
	2
	0,75 м.куб
	+
	+
	-
	ООО «Сервис» /ООО УО «ОСЖС»
	б. Луначарского 3, 5

	94.
	б. Луначарского, 7
	2
	0,75 м.куб
	+
	+
	-
	ООО «Сервис» /ООО УО «ОСЖС»
	б. Луначарского 7, 9;

пр. К. Маркса, 26

	95.
	б. Луначарского, 13
	9
	0,75 м.куб
	+
	+
	+
	ООО «Сервис» /ООО УО «ОСЖС»
	б. Луначарского 13;

ул. Дзержинского 58, 60

	96.
	пр. К. Маркса, 6
	2
	Заглубленый, 3 м.куб
	+
	+
	+
	МП «УАТ» /ООО УО «ОСЖС»
	пр. К. Маркса 6,

б. Луначарского, 23

	97.
	пр. К. Маркса, 7
	1
	Заглубленый, 3 м.куб
	-
	+
	-
	МП «УАТ» /ООО УО «ОСЖС»
	пр. К. Маркса 7, 11

	98.
	пр. Карла Маркса, 10
	2
	Заглубленый, 3 м.куб
	-
	+
	-
	МП «УАТ» /ООО УО «ОСЖС»
	пр. К. Маркса 8, 10

	99.
	пр. Карла Маркса, 17
	4
	0,75 м.куб
	+
	+
	+
	ООО «Сервис» /ООО УО «ОСЖС»
	пр. К. Маркса 15, 17, 19

	100.
	пр. Карла Маркса, 20
	2
	Заглубленый, 3 м.куб
	-
	+
	-
	МП «УАТ» /ООО УО «ОСЖС»
	пр. К. Маркса 20

	101.
	пр. Карла Маркса, 23
	4
	0,75 м.куб
	+
	+
	+
	ООО «Сервис» /ООО УО «ОСЖС»
	пр. К. Маркса 21, 23, 25,

	102.
	пр. Карла Маркса, 26
	2
	Заглубленый, 3 м.куб
	+
	+
	-
	МП «УАТ» /ООО УО «ОСЖС»
	пр. К. Маркса 24, 26

	103.
	пр. Карла Маркса, 32
	2
	0,75 м.куб
	+
	+
	+
	ООО «Сервис» /ООО УО «ОСЖС»
	пр. К. Маркса, 32,

ул. Горная, 9,

ул. Октябрьская, 15а

	104.
	ул. Октябрьская, 26
	2/3
	Заглубленый, 3 м.куб./0,75 м.куб
	+
	+
	-
	МП «УАТ» /ООО УО «ОСЖС»
	ул. Октябрьская 26

	105.
	бул. Гайдара, 27
	5
	0,75 м.куб
	+
	+
	+
	ООО «Сервис» /ООО УО «ОСЖС»
	бул. Гайдара 27,

ул. Матросова 34,

б. Гайдара 25

	106.
	ул. Дзержинского, 56

(7 подъезд)
	4
	0,75 м.куб
	+
	+
	+
	ООО «Сервис» /ООО УО «ОСЖС»
	ул. Дзержинского, 56

б. Луначарского 19

	107.
	ул. Кыштымская, 43
	2
	0,75 м.куб
	+
	+
	-
	ООО «ТК «Чистый город» /ООО УО «ОСЖС»
	ул. Кыштымская, 43

	108.
	ул. Октябрьская, 40
	2
	0,75 м.куб
	-
	+
	-
	ООО «Сервис» /ООО УО «ОСЖС»
	ул. Октябрьская 36, 38, 40;

ул. Цветочная 8, 10

	109.
	ул. Набережная, 8
	2
	Заглубленный контейнер, 3 м. куб
	-
	+
	-
	МП «УАТ» /ООО УО «ОСЖС»
	ул. Набережная 2, 4, 8

	110.
	ул. Иртяшская, 13-15
	2
	0,75 м.куб
	+
	+
	+
	ООО «Сервис» /ООО УО «ОСЖС»
	ул. Итряшская, 13-15

	111.
	мкр. Заозерный, 6

корп. 5 (Заозерная, 11)
	4
	0,75 м.куб
	-
	+
	+
	ООО «ТК «Чистый город» /ООО «УК Система»
	мкр. Заозерный 6 корп. 5;

мкр. Заозерный 11, 12, 20, 21

	112.
	мкр. Заозерный, 5
	6
	0,75 м.куб
	+
	+
	-
	ООО «ТК «Чистый город» /ООО «УК Система»
	мкр. Заозерный 5

	113.
	пр. Карла Маркса, 4
	2
	0,75 м.куб
	+
	+
	+
	ООО «ТК «Чистый город» /ООО «УК Система»
	пр. К. Маркса 4 (напротив Фестиваля)

	114.
	пр. Карла Маркса, 2
	2
	0,75 м.куб
	-
	+
	+
	ООО «ТК «Чистый город» /ООО «УК Система»
	пр. К. Маркса 2;

	115.
	ул. Дзержинского, 63,59
	5
	0,75 м.куб
	+
	+
	+
	ООО «ТК «Чистый город» /ООО «УК Система»
	ул. Дзержинского 59, 63

	116.
	ул. Дзержинского, 35 -1, 6, 12 подъезд
	11
	0,75 м.куб
	+
	+
	+
	ООО «ТК «Чистый город» /ООО «УК Система»
	ул. Дзержинского 35, 37;

б. Гайдара 21, 23, 25

	117.
	бул. Гайдара, 17
	6
	0,75 м.куб
	+
	+
	+
	ООО «ТК «Чистый город» /ООО «УК Система»
	б. Гайдара 11, 13, 17;

ул. Дзержинского 39

	118.
	ул. Дзержинского, 53 -55
	5
	0,75 м.куб
	+
	+
	+
	ООО «ТК «Чистый город» /ООО «УК Система»
	ул. Дзержинского 53, 55

	119.
	ул. Матросова, 32
	3
	0,75 м. куб

	ООО «ТК «Чистый город» /ООО «УК Система»
	ул. Матросова, 28,30, 32

	120.
	пр. Ленина, 81
	4
	0,75 м.куб
	+
	+
	-
	ООО «СтройГАРАНТ»
	пр. Ленина 77, 79, 81, 83

	121.
	ул. Дзержинского дом № 52
	4
	0,75 м.куб
	-
	+
	-
	ООО «Сервис»/

ТСЖ «Мечта»
	ул. Дзержинского 52,  54

	122.
	ул. Октябрьская, 30
	2
	Заглубленный конейнер, 3 м.куб
	+
	+
	-
	МП «УАТ»/ТСЖ
	ул. Октябрьская, 30

	123.
	б. Гайдара, 5
	5
	0,75 м.куб
	+
	+
	+
	ООО «ТК «Чистый город» /ООО «УК «Фарватер»
	б. Гайдара 5, 7

	124.
	ул. Мира, 1, 3

	3
	0,75 м.куб
	-
	+
	-
	ООО «ТК «Чистый город» /ООО «ЖЭК МЕТЛИНО»
	ул. Мира 1, 3

	125.
	ул. Центральная, 76, 82

	4
	0,75 м.куб
	-
	+
	-
	ООО «ТК «Чистый город» /ООО «ЖЭК МЕТЛИНО»
	ул. Центральная 62, 72, 76, 82;
ул. Мира 6

	126.
	ул. Мира, 7, 9

	4
	0,75 м.куб
	-
	+
	-
	ООО «ТК «Чистый город» /ООО «ЖЭК МЕТЛИНО»
	ул. Мира 5, 7, 9, 11, 13

	127.
	ул. Шолохова, 18

	3
	0,75 м.куб
	-
	+
	-
	ООО «ТК «Чистый город» /ООО «ЖЭК МЕТЛИНО»
	ул. Шолохова, 18, 20, 22;

ул. Центральная 88, 90

	128.
	ул. Мира дом, 12
	3
	0,75 м.куб
	-
	+
	-
	ООО «ТК «Чистый город» /ООО «ЖЭК МЕТЛИНО»
	ул. Мира 10, 12

В течении 2019 года запланированы изменения расположения мест сбора ТКО на территории Озерского городского округа.

Управляющим организациям, имеющим возможность (с соблюдением санитарных норм) разместить места накопления ТКО на придомовых территориях подготовлены письма о возможности переноса мест сбора ТКО на земельные участки многоквартирных жилых домов.